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Myszka z wymiennymi bocznymi panelami
Trinity Razer

Cena 489,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta RZ01-02410100-R3M1

Producent Razer

Opis produktu
Razer Naga Trinity – mysz z 3 wymiennymi panelami bocznych przycisków. Dedykowana dla graczy którzy we wszystkich
grach nie wykorzystują 12 przycisków bocznych i chcą mieć uniwersalną mysz do wszystkich gier.

Sensor optyczny 5G 16000 DPI

3 wymienne panele z bocznymi przyciskami ( 2 / 7 / 12 przycisków )

Wyprofilowana dla osób praworęcznych

Żywotność kliknięć ok 50 mln

 
Poznaj moc pełnej kontroli w dłoni, niezależnie od tego, w co grasz

Razer Naga Trinity to mysz zapewniająca przewagę w grach MOBA/MMO, którą możesz dostosować pod kątem zarówno
używanej broni, jak i postaci, dzięki czemu będziesz zawsze o krok przed przeciwnikami.

Razer Naga Trinity ma 3 wymienne panele boczne, które umożliwiają korzystanie z konfiguracji 2-, 7- i 12-przyciskowych w
zależności od potrzeb w grze.

Sensor optyczny 5G o rozdzielczości 16 000 DPI zapewnia szybkość i precyzję ruchów myszy.

Dzięki nawet 19 programowalnym przyciskom zyskujesz dostęp do jeszcze większej liczby poleceń.

Mysz ma udoskonaloną konstrukcję dla użytkowników praworęcznych z ergonomicznie rozstawionymi przyciskami, dzięki
czemu można wygodnie grać godzinami bez nadwyrężania dłoni.
 

Sensor optyczny 5G 16 000 DPI - Zoptymalizowana precyzja i skuteczność

Niezwykle zręczna. Śmiertelnie precyzyjna.

Razer Naga Trinity z najbardziej zaawansowanym na świecie sensorem optycznym 5G o rzeczywistej rozdzielczości 16 000 DPI
to mysz zoptymalizowana pod kątem precyzji i szybkości.

Umożliwia wykonywanie szybkich ruchów, precyzyjne rzucanie zaklęć oraz wycofywanie się z linii intensywnego ognia podczas
zaciętych walk.

 
3 wymienne panele boczne z różnymi konfiguracjami przycisków - więcej sposobów dostosowywania

Wymienne panele boczne z konfiguracjąi 2-, 7- i 12-przycisków modyfikują mysz odpowiednio do stylu gry.
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Każdy przycisk wyróżnia się od pozostałych, aby wyeliminować pomyłki, oraz reaguje dźwiękowo i dotykowo, dzięki czemu
zawsze wiesz, czy zadziałał.

Nawet 19 programowalnych przycisków - rozszerz arsenał zaklęć

Gotowa na jeszcze więcej akcji

Im więcej błyskawicznie dostępnych przycisków, tym większa Twoja przewaga.

Do wyboru masz aż 19 programowalnych przycisków, do których możesz przypisać albo najważniejsze funkcje, albo skróty do
elementów, zaklęć i innych poleceń przydatnych w grze.

Udoskonalona konstrukcja dla użytkowników praworęcznych zapewnia komfort podczas długotrwałej gry

Udoskonalona z myślą o stylu gry Razer Naga Trinity ma udoskonaloną konstrukcję dla użytkowników praworęcznych, dzięki
czemu możesz rzucać zaklęcia do późna w nocy.

Oprócz konstrukcji przystosowanej do wielogodzinnego użytku mysz ma także specjalnie rozstawione przyciski, dzięki czemu
można niezwykle łatwo je znaleźć i nacisnąć.
 

Powered by Razer Chroma™ - Możliwość personalizacji i 16,8 mln kolorów do wyboru Powered by Razer Chroma™

Mając 16,8 mln kolorów do wyboru, możesz dostosować Razer Naga Trinity w naprawdę niepowtarzalny sposób odpowiadający
Twoim ulubionym transmogryfikacjom i barwnikom.
 

Wielokrotnie nagradzane przełączniki mechaniczne Razer™ - Stworzone dla graczy

Wielokrotnie nagradzane przełączniki mechaniczne Razer™

Razer Naga Trinity wyposażono w nagradzane przełączniki mechaniczne dlamyszy RazerTM o wiodącej w branży
wytrzymałości, sięgającej nawet 50 milionów kliknięć, dzięki czemu zawsze wytrwasz dłużej od przeciwników.

Przypisz ulubione makra i kombinacje poleceń, aby uzyskiwać do nich dostęp jednym kliknięciem

Podwój liczbę przycisków do dostosowywania dzięki technologii Razer Hypershift i rozszerz swój arsenał zaklęć

Dostosuj ulubione transmogryfikacje i barwy przy użyciu podświetlenia Razer Chroma™ oraz Chroma Studio 

Sensor optyczny Razer 5G o rzeczywistej czułości 16 000 DPI

Do 11,4 metra na sekundę (450 IPS) / przyspieszenie 50 G

3 wymienne panele boczne z 2-, 7- i 12-przyciskowymi konfiguracjami

Do 19 niezależnie konfigurowanych przycisków szybkiego reagowania (Hyperresponse)

Mechaniczne przełączniki myszy Razer™

Kółko do przewijania klasy gamingowej z dotykowym sprzężeniem zwrotnym

Przystosowany dla osób praworęcznych ergonomiczny kształt z udoskonalonymi gumowymi bocznymi powierzchniami
antypoślizgowymi

Podświetlenie Razer Chroma™— 16,8 mln kolorów do wyboru

Technologia Ultrapolling 1000 Hz

Obsługa aplikacji Razer Synapse 3 (Beta)

Sensor optyczny 5G 16 000 DPI

3 wymienne panele boczne z 2-, 7- i 12-przyciskowymi konfiguracjami

Do 19 programowalnych przycisków

Udoskonalona konstrukcja dla użytkowników praworęcznych
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Powered by Razer Chroma™

Wielokrotnie nagradzane przełączniki mechaniczne Razer™
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